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AUTHORS AND AFFILIATIONS IN FASCICLES XXX, 2020 – XXXI, 2021 

In Fasc. XXX, 2020: 

Carla Maria Amici - Università del Salento. cm.amici@unisalento.it 
Henri Broise - CNRS, IRAA, Aix-en-Provence. broise@mmsh.univ-aix.fr 
Vincent Jolivet - CNRS, UMR 8546, Paris. vincent. jolivet@ens.fr. 
Stefania Quilici Gigli - Università della Campania “Luigi Vanvitelli”. stefanella.quilici@gmail.com 
Maria Luisa Marchi - Università di Foggia.Dipartimento di Studi Umanistici. marialuisa.marchi@unifg.it 
Giovanni Forte - Università di Foggia. Dipartimento di Studi Umanistici. gianniforte76@libero.it 
Giulio Ciampoltrini - funzionario Soprintendenza della Toscana. giuliociampoltrini@segnidellauser.it 
Enrico Giorgi - Università di Bologna. enrico.giorgi@unibo.it 
Lorenzo Quilici – Università di Bologna.  lorenzo.quilici@gmail.com 
Giuseppe Ceraudo - Università del Salento - Dipartimento di Beni Culturali. giuseppe.ceraudo@unisalento.it 
Giovanna Cera - Università del Salento.  giovanna.cera@unisalento.it 
Piero A. Gianfrotta - (retired) Università della Tuscia. gianfrotta@gmail.com 
Giovanna Falezza - funzionario del Ministero per i beni e le attività culturali – Segretariato regionale del Veneto – 
Soprintendenza archeologia, belle arti e paesaggio per le province di Verona, Rovigo e Vicenza. 
giovanna.falezza@beniculturali.it 
Laura Ebanista - Sapienza Università di Roma. laura.ebanista@uniroma1.it  
Marcello Spanu - Università degli Studi Roma Tre. marcello.spanu@uniroma3.it 
Rodolfo Brancato - Università degli Studi di Catania. rodolfobrancato@unict.it 

In Fasc. XXXI, 2021: 

Stefania Quilici Gigli - Università della Campania “Luigi Vanvitelli”. stefanella.quilici@gmail.com 
Lorenzo Quilici – Univeristà di Bologna.  lorenzo.quilici@gmail.com 
Marco P. Pavese - Università degli Studi di Genova, Dipartimento di Giurisprudenza. marco.pavese@unige.it. 
Camilla Campedelli - Corpus InscriptionumLatinarum (Berlin-Brandenburgische Akademie der Wissenschaften).   
camilla.campedelli@bbaw.de 
Patrizia Basso - Università di Verona.   patrizia.basso@univr.it 
Piergiovanna Grossi - Università di Verona. piergiovanna.grossi@univr.it 
Cristina Bassi - Ufficio beni archeologici, Soprintendenza Beni culturali, Trento. cristina.bassi@provincia.tn.it 
Maria Stella Busana – Università degli Studi di Padova, Dipartimento dei Beni Culturali. 
mariastella.busana@unipd.it 
Alice Vacilotto - Università degli Studi di Padova, Dipartimento dei Beni Culturali. alicevacilotto@gmail.com 
Giulio Ciampoltrini – former archaeologist for the Soprintendenza per i Beni Archeologici della Toscana. 
giuliociampoltrini@segnidellauser.it 
Giorgio F. Pocobelli - Centro Nazionale delle Ricerche – Istituto di Scienze del Patrimonio Culturale (ISPC). 
giorgiofranco.pocobelli@cnr.it 
Enrico Giorgi - Alma Mater Studiorum Università di Bologna. enrico.giorgi@unibo.it 
Marcello Spanu - Università degli Studi Roma Tre. marcello.spanu@uniroma3.it 
Zaccaria Mari - Soprintendenza archeologia belle arti e paesaggio per l’Area metropolitana di Roma, la Provincia di 
Viterbo e l’Etruria meridionale. zaccaria.mari@beniculturali.it 
Alessio De Cristofaro - SSABAP-RM. alessio.decristofaro@beniculturali.it 
Patrizia Tartara - CNR-IASI. patrizia.tartara@cnr.it 
Giovanna Cera - Università del Salento.  giovanna.cera@unisalento.it 
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Giuseppina Renda - Università degli studi della Campania “Luigi Vanvitelli”. giuseppina.renda@unicampania.it 
Paola Carfora - Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”. paola.carfora@unicampania.it 
Veronica Ferrari - Università del Salento. veronica.ferrari@unisalento.it 
Giuseppe Ceraudo - Università del Salento. giuseppe.ceraudo@unisalento.it 
Maria Luisa Marchi - Università di Foggia, Dipartimento di Studi Umanistici. marialuisa.marchi@unifg.it 
Giovanni Forte - Università di Foggia, Dipartimento di Studi Umanistici. gianniforte76@libero.it 
Barbara Pezzulla - Laboratorio di Topografia Antica e Fotogrammetria - Università del Salento. 
barbara.pezzulla@unisalento.it 
Aurelio Burgio - Università di Palermo, Dipartimento Culture e Società. aurelio.burgio@unipa.it 
Rodolfo Brancato - Università degli Studi di Catania. rodolfobrancato@unict.it 
Edoardo Tortorici - (retired) Università degli Studi di Catania. etortor@unict.it 
Paola Ciancio Rossetto – Independent. pcrossetto@gmail.com  
Jacopo Bonetto - Università degli Studi di Padova, Dipartimento dei Beni Culturali: Archeologia, Storia dell’Arte, 
del Cinema e della Musica. jacopo.bonetto@unipd.it 
Simone Dilaria - Università degli Studi diPadova, Dipartimento dei Beni Culturali:Archeologia, Storia dell’Arte, del 
Cinema e della Musica.  simone.dilaria@phd.unipd.it 

For further inquiries please contact: 
Stefania Quilici Gigli stefanella.quilici@gmail.com 
Giovanna Cera: giovanna.cera@unisalento.it
For more information on the journal please visit : https://en.lerma.it/catalogo/
rivista/41 
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